

DODATOK č. 1
k Zmluve o dielo zo dňa 07.08.2024 číslo 25/2024

Článok I.
Zmluvné strany

Objednávateľ:

Základná škola

Sídlo: Kysucký Lieskovec 208, 023 34 Kysucký Lieskovec

IČO: 37812521

V zastúpení: Mgr. Magdaléna Tokáriková - riaditeľka školy

Zástupca splnomocnený na rokovaníach: Mgr. Magdaléna Tokáriková - riaditeľka školy

Zástupca vo veciach zmluvných: Mgr. Magdaléna Tokáriková - riaditeľka školy

Kontakt: skolakyslieskovec@gmail.com

V zastúpení:

Obec Kysucký Lieskovec

Sídlo: Kysucký Lieskovec 29, 023 34 Kysucký Lieskovec

Zástupca vo veciach zmluvných : Milan Králik, starosta obce

IČO: 00314081

DIČ: 2020553084

Bankové spojenie: VÚB, a.s.

IBAN: SK93 0200 0000 0000 1292 0322

Zástupca vo veciach technických : Milan Králik, starosta obce

Zástupca splnomocnený na rokovaníach: Milan Králik, starosta obce

(ďalej len „Objednávateľ“)

(ďalej len „Objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

Peter Sýkora

023 02 Krásno nad Kysucou 1384

Peter Sýkora

Zastúpený:

Osoba oprávnená konať:

- vo veciach zmluvných:

- vo veciach technických:

Peter Sýkora

Peter Sýkora

Bankové spojenie :

SLSP Čadca

IBAN :

SK47 0900 0000 0003 1216 4266

IČO:

41071972

DIČ:

1021130352

IČ DPH:

SK1021130352

Zapísaný v registri :

Živnostenskom registri Okresného úradu Čadca

Oddiel, vložka/Číslo:

502-7028

(ďalej len "Zhotoviteľ")

(objednávateľ a/alebo zhotoviteľ ďalej spoločne aj ako „zmluvné strany“ alebo jednotlivito ako „zmluvná strana“).

II. Úvodné ustanovenia

1. Zmluvou o dielo zo dňa 07.08.2024, číslo zmluvy č.25/2024 (ďalej len „**Zmluva**“), sa zhotoviteľ zaviazal vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť vykonať pre objednávateľa dielo bližšie špecifikované v čl. II. Zmluvy (ďalej len „**Dielo**“).
2. Ak z tohto dodatku nevyplýva inak, pre účely tohto dodatku majú všetky pojmy použité v Zmluve rovnaký význam, aký im priznáva Zmluva.
3. V zmysle bodu 2. čl. VII. Zmluvy sa zmluvné strany dohodli na jej zmene spôsobom podľa § 18 ods. 1 písm. b) a § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov vyplývajúcim z tohto dodatku.

III. Predmet dodatku

1. Zmluvné strany sa dohodli, že vzhľadom na realizáciu rozsahu diela na základe tohto dodatku sa nemení cena diela uvedená v Článku III. v bode 1. Zmluvy o dielo, len sa zmenili položky výkazov výmer a odpočítali sa práce, ktoré sa nerealizovali a započítali sa uskutočnené práce, ktoré neboli predmetom diela zahrnuté vo výkaze výmer.

Odôvodnenie zmien:

Ide o stavebné práce požadované objednávateľom, ktoré neboli súčasťou pôvodne naceného súhrnného položkového rozpočtu stavby a nahrádzajú zazmluvnený pôvodný rozsah zmluvy. Potreba vykonania týchto stavebných prác bola zistená zhotoviteľom počas realizácie diela pričom sú nevyhnutné pre pokračovanie a dokončenie diela. Uvedené práce tvoria prílohy tohto dodatku č.1.

Čl. IV. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany zhodne prehlasujú, že ostatné ustanovenia Zmluvy, ktorých sa tento dodatok priamo či nepriamo nedotýka, zostávajú nezmenené.
2. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok riadne prečítali, porozumeli jeho obsahu a dôsledkom všetkých jeho ustanovení, že s jeho obsahom súhlasia, čo potvrdzujú vlastnoručnými podpismi, a že ich zmluvná voľnosť pri uzatváraní tohto dodatku nie je nijako obmedzená. Zmluvné strany prehlasujú, že sú oprávnené uzavrieť tento dodatok a že obsah tohto dodatku nie je v rozpore so zákonom alebo inými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike.
3. Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami.
4. Tento dodatok je vyhotovený v piatich (5) rovnopisoch s platnosťou originálu, pričom Objednávateľ dostane tri (3) vyhotovenia a Zhotoviteľ dve (2) vyhotovenia.
5. Zmluvné strany týmto zhodne vyhlasujú, že sa s obsahom tohto dodatku pred jeho podpísaním podrobne oboznámili, že s ním bez výhrad súhlasia a že uzavretie tohto

dodatku v tomto znení, ako obojstranne určitého a zrozumiteľného prejavu svojej slobodnej a vážnej vôle, nižšie potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.

6. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je príloha č. 1. – výkaz výmer reálne vykonaných prác a príloha č.2 – výkaz výmer práce navyiac.

V Kysuckom Lieskovci, dňa : 26.8.2027 V Krásne nad Kysucou, dňa: 26.8.2027



Za Objednávateľa:

Milan Králik
starosta obce

Mgr. Jarmila Tokáriková
vedúca učiteľka ZŠ

Za Zhotoviteľa:

Peter SÝKORA
Struhy 1384
023 02 Krásno nad Kysucou
IČO: 41071972, IČ DPH: SK

Peter Sýkora

Súpis Vykonaných Prác

Stavba:

Odstránenie havarijného stavu strechy základnej školy v Kysuckom Lieskovi

JKSO:

Miesto: Kysucký Lieskovec 208, Kysucký Lieskovec

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Kysucký Lieskovec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Peter Sýkora

IČO:

41071972

IČ DPH:

SK1021130352

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

114.738,46

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	114.738,46	20,00%	22.947,69

Cena s DPH

v EUR

137.686,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

9/11/2024

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

9/11/2024

Pečiatka

Súpis Vykonaných Prác

Stavba:

Odstránenie havarijného stavu strechy základnej školy v Kysuckom Lieskovi

Miesto: Kysucký Lieskovec 208, Kysucký Lieskovec

Dátum:

Objednávateľ: Obec Kysucký Lieskovec

Projektant:

Zhotoviteľ: Peter Sýkora

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

114.738,46

HSV - Práce a dodávky HSV

2.571,54

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2.571,54

PSV - Práce a dodávky PSV

105.746,92

762 - Konštrukcie tesárske

30.697,52

764 - Konštrukcie klampiarske

69.298,20

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

5.751,20

M - Práce a dodávky M

5.500,00

21-M - Elektromontáže

5.500,00

HZS - Hodi nové zúčtovacie sadzby

920,00

Súpis Vykaných Prác

Stavba:

Odstránenie havarijného stavu strechy základnej školy v Kysuckom Lieskoveci

Miesto: Kysucký Lieskovec 208, Kysucký Lieskovec

Dátum: 11.09.2024

Objednávateľ: Obec Kysucký Lieskovec

Projektant:

Zhotoviteľ: Peter Sýkora

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

114.738,46

D HSV Práce a dodávky HSV 2.571,54

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2.571,54

1	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	8,220	3,10	25,48
	VV		42,72*11,50*2		982,560		
	VV		(20,62+1,00*2)*(11,50+13,50)/2*2		565,500		
	VV		4,52*12,50*2		113,000		
	VV		Súčet		1.661,060		

2	K	941941191.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	8,220	1,90	15,62
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

3	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	8,220	2,10	17,26
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

4	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	15,419	24,55	378,54
---	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

5	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	15,419	12,00	185,03
---	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,419	16,55	255,18
---	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	138,771	0,60	83,26
---	---	-------------	---	---	---------	------	-------

	VV		15,419*9		138,771		
--	----	--	----------	--	---------	--	--

8	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,419	15,80	243,62
---	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

9	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	15,419	25,66	395,65
---	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

10	K	979089612.S	Poplatok za skládku	t	9,719	100,00	971,90
----	---	-------------	---------------------	---	-------	--------	--------

	VV		odpočet krytiny strechy				
	VV		15,419-5,70		9,719		

D PSV Práce a dodávky PSV 105.746,92

D 762 Konštrukcie tesárske 30.697,52

11	K	762331922.S	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 224 cm2, dĺžky krovového prvku do 5 m -0,01200 t	m	66,000	14,88	982,08
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

12	K	762331941.S	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 450 cm2, dĺžky krovového prvku do 3 m -0,02500 t	m	38,500	23,52	905,52
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

13	K	762332932.S	Viazané konštrukcie krovov vyrezanie časti strešnej väzby doplnenie z hranolčekov plochy 120 - 224 cm2	m	66,000	30,33	2.001,78
----	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

14	K	762332934.S	Viazané konštrukcie krovov vyrezanie časti strešnej väzby doplnenie z hranolčekov plochy 288 - 450 cm2	m	28,000	48,71	1.363,88
----	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

15	K	762341004.S	Montáž debnení jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	814,246	6,55	5.333,31
----	---	-------------	--	----	---------	------	----------

16	M	605110014500.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané akosť I impregnované	m3	22,392	550,00	12.315,60
----	---	----------------	---	----	--------	--------	-----------

	VV		814,246*0,025*1,1		22,392		
--	----	--	-------------------	--	--------	--	--

17	K	762341251.S	Montáž kontralat pre sklon do 22°	m	1.100,000	0,70	770,00
----	---	-------------	-----------------------------------	---	-----------	------	--------

18	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I impregnované	m3	2,904	550,00	1.597,20
----	---	----------------	--	----	-------	--------	----------

	VV		kontralata 60x40mm				
--	----	--	--------------------	--	--	--	--

	VV		1100,00*0,06*0,04*1,1		2,904		
--	----	--	-----------------------	--	-------	--	--

	VV		Súčet		2,904		
--	----	--	-------	--	-------	--	--

19	K	762342812.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t	m2	790,000	1,90	1.501,00
----	---	-------------	--	----	---------	------	----------

	VV		42,72*10,55*2		901,392		
--	----	--	---------------	--	---------	--	--

	VV		-19,28*4,52		-87,146		
--	----	--	-------------	--	---------	--	--

	VV		Súčet		814,246		
--	----	--	-------	--	---------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	25,296	80,00	2.023,68
	vv		22,392+2,904		25,296		
21	K	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	422,993	4,50	1.903,47
D	764		Konštrukcie klampiarske				69.298,20
22	K	764173711.S	Ochranná vetracia mriežka proti hmyzu, šírky 80 mm	m	85,440	3,55	303,31
	vv		42,72*2		85,440		
23	K	764312321.S	Krytiny hladké z hliníkového farebného Al plechu, zo zvitkov šírky 500 mm, sklon do 30°	m2	790,000	57,88	45.725,20
	vv		vrátane tesnenia vo falcoch				
	vv		42,72*10,55*2		901,392		
	vv		-19,28*4,52		-87,146		
	vv		Súčet		814,246		
24	K	764323530.S	Oplechovanie z hliníkového farebného PZ plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 330 mm	m	85,440	26,92	2.300,04
	vv		"odkvapová hrana na strešnej fólii" 42,72*2		85,440		
25	K	764348502.S	Snehové zachytávače z hliníkového Al plechu, dvojradové	m	170,880	47,55	8.125,34
	vv		2 rady na každú stranu strechy				
	vv		42,72*2*2		170,880		
26	K	764352613.S	Zvodové rúry z PZ farebného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm	m	58,250	35,33	2.057,97
	vv		11,65*5		58,250		
27	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	85,440	1,90	162,34
	vv		42,72*2		85,440		
28	K	764352813.S	Žľaby z farebného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	85,440	38,76	3.311,65
29	K	764352865.S	Montáž kotlíka kónického z farebného PZ plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	5,000	19,22	96,10
30	M	553440069800.S	Kotlík žľabový oválny lisovaný farebný, rozmer 330/100 mm	ks	5,000	33,39	166,95
31	K	764391720.S	Záveterná lišta z hliníkového farebného Al plechu, r.š. 330 mm	m	51,440	19,22	988,68
	vv		10,55*2*2		42,200		
	vv		4,62*2		9,240		
	vv		Súčet		51,440		
32	K	764393720.S	Hrebeň strechy z hliníkového farebného Al plechu, r.š. 330 mm	m	42,720	15,61	666,86
33	K	764394830.S	Podkladový pás z hliníkového farebného Al plechu, r.š. 250 mm	m	85,440	4,91	419,51
	vv		42,72*2		85,440		
34	K	764441000.S	Prestupy krytiny, odvetrania, ostatné príslušenstvo krytiny	ks	1,000	175,00	175,00
35	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	58,250	1,90	110,68
	vv		11,65*5		58,250		
36	K	764901423.S	Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie, plošná hmotnosť 180 g/m2	m2	790,000	4,35	3.436,50
37	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	695,594	1,80	1.252,07
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				5.751,20
38	K	767392803.S	Demontáž krytín striech z plechov pristrelených, -0,00700t	m2	790,000	7,28	5.751,20
	vv		42,72*10,55*2		901,392		
	vv		-19,28*4,52		-87,146		
	vv		Súčet		814,246		
D	M		Práce a dodávky M				5.500,00
D	21-M		Elektromontáže				5.500,00
39	K	210220000.S	Bleskozvod	euro	1,000	5.500,00	5.500,00
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				920,00
40	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	40,000	23,00	920,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odstránenie havarijného stavu strechy základnej školy v Kysuckom Lieskovci

Objekt:

1 - Naviac práce

JKSO:

Miesto: Kysucký Lieskovec 208, Kysucký Lieskovec

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Kysucký Lieskovec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			26.926,02
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	26.926,02	20,00%	5.385,20

Cena s DPH	v EUR	32.311,22
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Odstránenie havarijného stavu strechy základnej školy v Kysuckom Lieskovci

Objekt:

1 - Naviac práce

Miesto: Kysucký Lieskovec 208, Kysucký Lieskovec

Dátum:

Objednávateľ: Obec Kysucký Lieskovec

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26.926,02

HSV - Práce a dodávky HSV	340,14
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	340,14
PSV - Práce a dodávky PSV	26.585,88
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	127,64
762 - Konštrukcie tesárske	3.191,85
764 - Konštrukcie klampiarske	20.608,10
766 - Konštrukcie stolárske	2.425,97
783 - Nátery	232,32

ROZPOČET

Stavba:

Odstránenie havarijného stavu strechy základnej školy v Kysuckom Lieskoveci

Objekt:

1 - Naviac práce

Miesto: Kysucký Lieskovec 208, Kysucký Lieskovec

Dátum:

Objednávateľ: Obec Kysucký Lieskovec

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26.926,02

D	HSV		Práce a dodávky HSV				340,14
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				340,14
66	K	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	1,000	89,52	89,52
4	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,159	13,66	15,83
5	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,159	9,57	11,09
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,159	16,72	19,38
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,431	0,51	5,32
	VV		1,159*9		10,431		
8	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,159	13,79	15,98
9	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,159	27,91	32,35
10	K	979089612.S	Poplatok za skládku	t	1,159	130,00	150,67
D	PSV		Práce a dodávky PSV				26.585,88
D	732		Ústredné kúrenie - strojovne				127,64
64	K	732610805.S	Demontáž 1 solárneho kolektora plochého na šikmej streche, -0,042t	ks	2,000	63,82	127,64
D	762		Konštrukcie tesárske				3.191,85
42	K	762335110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov krokví vlašských z hraneného reziva plochy do 120 cm2	m	85,000	1,64	139,40
	VV		"výmena čelových dosiek" 85,00		85,000		
43	M	611920007501.S	Drevený obklad - paľubka podlahová, š 200 mm, dĺžka 3000-5000 mm, smrek A/B	m2	18,700	37,82	707,23
	VV		85,00*0,20*1,1		18,700		
41	K	762335811.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov z krokví po vlašsky, prierezovej plochy do 120 cm2, -0,00600 t	m	85,000	1,33	113,05
	VV		"výmena čelových dosiek" 85,00		85,000		
15	K	762341004.S	Montáž debnení a jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	46,000	5,98	275,08
16	M	605110014500.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané akosť I impregnované	m3	1,265	393,55	497,84
	VV		46,00*0,025*1,1		1,265		
17	K	762341251.S	Montáž kontralat pre sklon do 22°	m	65,000	1,98	128,70
18	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I impregnované	m3	0,172	383,20	65,91
	VV		kontralata 60x40mm				
	VV		65,00*0,06*0,04*1,1		0,172		
	VV		Súčet		0,172		
20	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,650	37,88	62,50
	VV		1,65		1,650		
46	K	762431500.S	Montáž obloženia a stien, podkladový rošt	m	150,000	2,73	409,50
	VV		"spevnenie dreveného obkladu" 150,00		150,000		
47	M	605110014500.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané akosť I impregnované	m3	1,650	393,55	649,36
	VV		rošt 100x100mm				
	VV		150,00*0,10*0,10*1,1		1,650		
21	K	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	30,486	4,70	143,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 764			Konštrukcie klampiarske				20.608,10
60	K	764171433.S	Záveterná lišta zhotovená zo zvitkov Al plechu farebný, r.š. 400 mm	m	22,000	38,58	848,76
	vv		"plech za žľab" 22,00		22,000		
56	K	764171434.S	Záveterná lišta zhotovená zo zvitkov Al plechu farebný, r.š. 500 mm	m	95,000	44,91	4.266,45
	vv		"oplechovanie čelového pásu" 95,00		95,000		
62	K	764171906.R	Strešný výlez 600x600 mm pre profilované krytiny, sklon strechy do 30°	ks	1,000	250,00	250,00
61	K	764317400.S	Krytiny hladké z hliníkového farebného Al plechu, železobetónových dosiek	m2	14,000	71,74	1.004,36
	vv		"prístrešok nad vchodom rš500 mm" 14,00		14,000		
55	K	764317406.S	Krytiny hladké z hliníkového farebného Al plechu, stien	m2	51,000	71,74	3.658,74
	vv		"štitové steny rš500mm" 51,00		51,000		
58	K	764317407.S	Krytiny hladké z hliníkového farebného Al plechu, podhl'adov	m2	17,600	73,20	1.288,32
	vv		"oplechovanie podhl'adu rš800" 22,00*0,80		17,600		
24	K	764323530.S	Oplechovanie z hliníkového farebného Al plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 330 mm	m	51,000	25,14	1.282,14
	vv		"lišta odkvapová" 51,00		51,000		
48	K	764323820.S	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 200 mm, -0,00260t	m	23,000	1,15	26,45
	vv		"demontáž odkvapového plechu" 23,00		23,000		
59	K	764333525.S	Lemovanie z hliníkového farebného Al plechu, múrov na plochých strechách r.š. 150 mm	m	22,000	18,94	416,68
	vv		"rohový plech rš150mm" 22,00		22,000		
63	K	764339510.S	Lemovanie z hliníkového farebného Al plechu, komínov v ploche, r.š. 400 mm	m	1,000	136,55	136,55
57	K	764391710.S	Záveterná lišta z hliníkového farebného Al plechu, r.š. 200 mm	m	65,000	23,12	1.502,80
	vv		"odkvapov. plech pod čelové pásy" 65,00		65,000		
54	K	764394836.S	Podkladový pás z hliníkového farebného Al plechu, r.š. 400 mm	m	51,000	32,10	1.637,10
	vv		"lišta podbitia podkladná" 51,00		51,000		
65	K	764900006	Strešná fólia pod plechovú krytinu, kontaktná	m2	790,000	4,35	3.436,50
	vv		"pod kontralaty" 790,00		790,000		
36	K	764901423.S	Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie, plošná hmotnosť 180 g/m2	m2	46,000	9,98	459,08
37	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	202,139	1,95	394,17
D 766			Konštrukcie stolárske				2.425,97
53	K	766411821.S	Demontáž obloženia stien palub. doskami, -0,01098t	m2	46,000	9,15	420,90
	vv		"demontáž dreveného obkladu" 46,00		46,000		
50	K	766412113.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov palubovkami na pero a drážku nad 1 m2 z mäkkého dreva, š. nad 80 do 100 mm	m2	65,000	12,28	798,20
51	M	611920007100.S	Drevený obklad tatranský profil, I. trieda	m2	71,500	16,61	1.187,62
	vv		65,000*1,1		71,500		
52	K	998766203.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	24,067	0,80	19,25
D 783			Nátery				232,32
45	K	783726000.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	82,000	1,76	144,32
49	K	783726300.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	0,13m³	1,000	88,00	88,00
	vv		"čelové dosky" 85,00*0,20		17,000		
	vv		"tatranský obklad" 65,00		65,000		
	vv		Súčet		82,000		